
If you have any form of food allergy, please notify our staff. Also, please feel free to inquire about detailed product information.
食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申しつけください。食材に関する生産情報はお気軽にお尋ねください。

All prices include tax and are subject to a 10% service charge. 

上記税込み価格に 10% のサービス料を頂戴いたします。

SET DESSERT
Tiramisu

ティラミス

Basque Cheese Cake

バスクチーズケーキ
HIYORI Pudding

HIYORI プリン

880 yen

Grand MENU

HIYORI Soki Soba(w/Jushi) 

HIYORI ソーキそば (w/ ジューシー） 
1,870

2,200Haleiwa Garlic Shrimp(w/Salad)

ハレイワガーリックシュリンプ (w/ サラダ )　　　

Angus Beef Steak & French Fries(w/Salad)

アンガスビーフステーキ&ポテト 250g (w/ サラダ )

4,400

HIYORI Burger  with Bacon Aioli and Tomato Jam(W/Potato)  +300 Truffle Potato

HIYORI バーガー ベーコンアイオリとトマトジャム（w/ポテト） +300 トリュフポテト　

2,640

Today’s Pasta（w/Salad) 

本日のパスタ (w/ サラダ）

2,200

Poke Bowl of the Okinawan Fresh Tuna(w/Soup) 

沖縄近海マグロ丼 ハワイアンスタイル (w/ スープ )
2,310

Grilled Today’s Fish Spicy or Lemon Salt(w/Salad)

本日鮮魚のグリル 　スパイシー or レモンソルト (w/ サラダ）

ask

Fish Tacos using Orion Beer Batter(w/Chips)

沖縄県産鮮魚のオリオンビールフライのタコス（w/チップス）　

2,200

11:30~14:30(L.O.)

(1,700)

(2,000)

(4,000)

(2,400)

(2,000)

(2,100)

ask

(2,000)


