

11<u>:</u>30~14<u>:</u>30(L.O.)



GRAND MENU X

	HIYORI Burger with Bacon Aioli and Tomato Jam(W/Potato) +300 Truffle Potato HIYORI バーガー ベーコンアイオリとトマトジャム(w/ ポテト)+300 トリュフポテト	2,640	(2,400)
	Angus Beef Steak & French Fries(w/Salad) アンガスビーフステーキ & ポテト 250g (w/ サラダ)	4,400	(4,000)
線)	Fish Tacos using Orion Beer Batter(w/Chips) 沖縄県産鮮魚のオリオンビールフライのタコス(w/チップス)	2,200	(2,000)
•	Grilled Today's Fish Spicy or Lemon Salt(w/Salad) 本日鮮魚のグリル スパイシー or レモンソルト (w/ サラダ)	ask	ask
	Today s Pasta (w/Salad) 本日のパスタ (w/ サラダ)	2,200	(2,000)
	Haleiwa Garlic Shrimp(w/Salad) ハレイワガーリックシュリンプ (w/ サラダ)	2,200	(2,000)
	Poke Bowl of the Okinawan Fresh Tuna(w/Soup) 沖縄近海マグロ丼 ハワイアンスタイル (w/ スープ)	2,310	(2,100)
	HIYORI Soki Soba(w/Jushi) HIYORI ソーキそば (w/ ジューシー)	1,870	(1,700)

SET DESSERT

Basque Cheese Cake Tiramisu HIYORI Pudding バスクチーズケーキ ティラミス HIYORI プリン